
（児童数配布）

令和４年６月２０日

保護者 様

印 西 市 立 船 穂 小 学 校

校 長 安川 徹

授業参観・学級懇談会のご案内

梅雨明けが待ち遠し今日この頃ですが，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今学期も残すところわずかとなりました。日頃より本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。保護者の皆様に１学期の子どもたちの

成長をお伝えできればと思います。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年７月７日 木曜日

２ 日程及び会場

午前中は普通授業となります。

授業参観 １３：３０～１４：１５（各教室）

（全校児童集団下校 １４：２０）

学級懇談会（低学年） １４：２５～１５：０５（各教室）

（高学年） １５：０５～１５：４５（各教室）

（サポートルーム） １５：４５～１６：２５（各教室）

３ 内 容

（１） １学期を振り返って（学習・生活）

（２） 夏休みの学習や生活について

（３） その他

４ お願い事項

○教職員は，学級懇談会に出席いたしますので，お子様は学校に残さず下校させていただきま

すようお願いいたします。ただし，家庭の事情でやむを得ずお子様を学校に残す場合は，図

書室で対応いたしますので，事前に学級担任にご連絡くださるよう，よろしくお願いいたし

ます。

○学級懇談会は，低学年・高学年・サポートルームに分けて実施いたします。

○上履き（スリッパなど）のご用意をお願いいたします。

○自家用車でお越しになられる場合は，本校駐車場をご利用ください。

○発熱や体調がすぐれない場合は，ご参加を見合わせくださるようお願いいたします。

○昇降口での検温・消毒にご協力ください。

○不織布マスクの着用にご協力ください。

５その他

○新型コロナ感染症予防のため，オンラインでの開催になる場合があることをご了承ください

ますようお願いいたします。

○お問い合わせ等ありましたら，教頭（小田）まで連絡願います。

船穂小学校 ＴＥＬ ４６－００２３


